
Campionati Regionali Ragazzi e Cadetti
seconda giornata - Aosta 22 febbraio 2014
Organizzazione: CR Fidal e Atletica Calvesi - Aosta

RISULTATI

60 Hs Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palaindoor - 22 Febbraio 2014 Ora Inizio: 15:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 384 FOCILLA Davin 2001 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 9.80

2 2 254 CALGARO Andrea 2001 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 9.93

3 3 241 RISSO Cristiano 2001 RM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 9.99

4 5 465 FARINA Alessandro 2001 RM VC043 ATL.GAGLIANICO 10.38

5 6 146 ADORNI Gabriele 2002 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.72

6 1 473 TOFFANIN Christian 2001 RM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 11.91

Serie 2 Palaindoor - 22 Febbraio 2014 Ora Inizio: 15:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 221 CARPINELLO Gianluca 2002 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 10.45

2 3 155 COME' Arnaud 2001 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.58

3 5 462 BONDA Martino 2001 RM VC043 ATL.GAGLIANICO 10.60

4 4 418 SION Federico 2001 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 10.95

5 1 186 VIERIN Lois 2001 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.76

 2 399 ELEUTERI Matteo 2001 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL NP

Serie 3 Palaindoor - 22 Febbraio 2014 Ora Inizio: 15:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 167 HERIN Mathieu 2001 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.37

1 3 223 REDANA Davide 2002 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 11.37

3 5 381 CAPATTI Samuele 2001 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 11.47

4 4 148 BENEFORTI Niccolo' 2001 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.67

5 6 373 MOTTINO Alessandro 2002 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 11.93

6 2 139 MAZZARELLO Lautaro 2001 RM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 12.03

Serie 4 Palaindoor - 22 Febbraio 2014 Ora Inizio: 15:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 429 FAVRO Davide 2002 RM VC001 ATL. SANTHIA' 10.74

2 3 359 BERTOLINO Edoardo 2002 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 12.09

3 1 370 FIORE Alessandro 2001 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 12.33

4 6 346 BUZZI Marcello 2002 RM TO096 POLISPORTIVA BOSCONERESE 12.38

5 4 284 BORELLO Andrea Eugenio 2001 RM TO037 ATLETICA IVREA 12.43

6 5 375 PRINSI Andrea 2001 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 12.75

Serie 5 Palaindoor - 22 Febbraio 2014 Ora Inizio: 15:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 416 SION Alessandro 2002 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 10.72

2 2 131 CALLEGARI Raffaele 2001 RM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 11.02

3 6 327 PARAVANO Riccardo 2002 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 11.06

4 5 353 DELLAVALLE Riccardo 2002 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 11.10

 3 388 TRONZANO Simone 2001 RM TO245 ASD ATLETICA MORENICA NP

 1 387 SATTA Federico 2002 RM TO245 ASD ATLETICA MORENICA NP

Serie 6 Palaindoor - 22 Febbraio 2014 Ora Inizio: 15:54 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 301 MATTEI Giacomo 2002 RM TO037 ATLETICA IVREA 10.75

2 2 363 BONNOT Andrea 2001 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 11.90

3 6 243 VIALE Andrea 2002 RM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 12.01

4 3 407 MARMO Riccardo 2002 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 12.13

5 4 205 BORGNA Lorenzo 2002 RM AT006 POL. MEZZALUNA VILLANOVA ASTI 12.29

6 5 368 FERRERO Luca 2002 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 14.82

Serie 7 Palaindoor - 22 Febbraio 2014 Ora Inizio: 15:57 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 701 BELLINO Alfeo 2002 RM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 11.09

2 6 231 GERBAUDO Matteo 2002 RM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 12.69

3 4 224 CAVALLO Matteo 2002 RM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 12.73

4 2 345 BORGIA Calogero 2001 RM TO096 POLISPORTIVA BOSCONERESE 13.40

5 3 341 ALFIERI Fabio 2002 RM TO096 POLISPORTIVA BOSCONERESE 13.89
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Serie 8 Palaindoor - 22 Febbraio 2014 Ora Inizio: 16:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 305 MORINI Riccardo 2002 RM TO037 ATLETICA IVREA 11.93

2 6 297 FUNK Thomas 2001 RM TO037 ATLETICA IVREA 12.16

3 4 404 GOIA Francesco 2002 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 12.48

4 5 350 SCANDALE Francesco 2002 RM TO096 POLISPORTIVA BOSCONERESE 12.67

5 3 210 MAESTRI Paolo 2002 RM AT006 POL. MEZZALUNA VILLANOVA ASTI 13.56

Serie 9 Palaindoor - 22 Febbraio 2014 Ora Inizio: 16:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 394 BRUSCAGIN Matteo 2002 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 11.54

2 4 324 LEONE Raffaele 2002 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 11.62

3 6 420 STELLA Paolo 2002 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 12.09

4 5 343 BOCCARDO Luca 2002 RM TO096 POLISPORTIVA BOSCONERESE 12.64

5 2 348 CHIPERI Cristian 2002 RM TO096 POLISPORTIVA BOSCONERESE 13.67

RIEPILOGO Palaindoor 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 384 FOCILLA Davin 2001 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 9.80

2 2 254 CALGARO Andrea 2001 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 9.93

3 3 241 RISSO Cristiano 2001 RM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 9.99

4 5 465 FARINA Alessandro 2001 RM VC043 ATL.GAGLIANICO 10.38

5 6 221 CARPINELLO Gianluca 2002 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 10.45

6 3 155 COME' Arnaud 2001 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.58

7 5 462 BONDA Martino 2001 RM VC043 ATL.GAGLIANICO 10.60

8 6 146 ADORNI Gabriele 2002 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.72

8 4 416 SION Alessandro 2002 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 10.72

10 2 429 FAVRO Davide 2002 RM VC001 ATL. SANTHIA' 10.74

11 1 301 MATTEI Giacomo 2002 RM TO037 ATLETICA IVREA 10.75

12 4 418 SION Federico 2001 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 10.95

13 2 131 CALLEGARI Raffaele 2001 RM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 11.02

14 6 327 PARAVANO Riccardo 2002 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 11.06

15 5 701 BELLINO Alfeo 2002 RM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 11.09

16 5 353 DELLAVALLE Riccardo 2002 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 11.10

17 1 167 HERIN Mathieu 2001 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.37

17 3 223 REDANA Davide 2002 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 11.37

19 5 381 CAPATTI Samuele 2001 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 11.47

20 3 394 BRUSCAGIN Matteo 2002 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 11.54

21 4 324 LEONE Raffaele 2002 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 11.62

22 4 148 BENEFORTI Niccolo' 2001 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.67

23 1 186 VIERIN Lois 2001 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.76

24 2 363 BONNOT Andrea 2001 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 11.90

25 1 473 TOFFANIN Christian 2001 RM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 11.91

26 6 373 MOTTINO Alessandro 2002 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 11.93

26 2 305 MORINI Riccardo 2002 RM TO037 ATLETICA IVREA 11.93

28 6 243 VIALE Andrea 2002 RM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 12.01

29 2 139 MAZZARELLO Lautaro 2001 RM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 12.03

30 3 359 BERTOLINO Edoardo 2002 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 12.09

30 6 420 STELLA Paolo 2002 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 12.09

32 3 407 MARMO Riccardo 2002 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 12.13

33 6 297 FUNK Thomas 2001 RM TO037 ATLETICA IVREA 12.16

34 4 205 BORGNA Lorenzo 2002 RM AT006 POL. MEZZALUNA VILLANOVA ASTI 12.29

35 1 370 FIORE Alessandro 2001 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 12.33

36 6 346 BUZZI Marcello 2002 RM TO096 POLISPORTIVA BOSCONERESE 12.38

37 4 284 BORELLO Andrea Eugenio 2001 RM TO037 ATLETICA IVREA 12.43

38 4 404 GOIA Francesco 2002 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 12.48

39 5 343 BOCCARDO Luca 2002 RM TO096 POLISPORTIVA BOSCONERESE 12.64

40 5 350 SCANDALE Francesco 2002 RM TO096 POLISPORTIVA BOSCONERESE 12.67

41 6 231 GERBAUDO Matteo 2002 RM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 12.69

42 4 224 CAVALLO Matteo 2002 RM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 12.73

43 5 375 PRINSI Andrea 2001 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 12.75

44 2 345 BORGIA Calogero 2001 RM TO096 POLISPORTIVA BOSCONERESE 13.40

45 3 210 MAESTRI Paolo 2002 RM AT006 POL. MEZZALUNA VILLANOVA ASTI 13.56

46 2 348 CHIPERI Cristian 2002 RM TO096 POLISPORTIVA BOSCONERESE 13.67

47 3 341 ALFIERI Fabio 2002 RM TO096 POLISPORTIVA BOSCONERESE 13.89

48 5 368 FERRERO Luca 2002 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 14.82

 1 387 SATTA Federico 2002 RM TO245 ASD ATLETICA MORENICA NP

 3 388 TRONZANO Simone 2001 RM TO245 ASD ATLETICA MORENICA NP

 2 399 ELEUTERI Matteo 2001 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL NP
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Salto in lungo Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palaindoor - 22 Febbraio 2014 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 17:13 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 408 MARMO Riccardo 2002 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 4.23

1°: 4.03 2°: 3.84 3°: 4.23            

2 328 PARAVANO Riccardo 2002 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 3.99

1°: 3.66 2°: 3.87 3°: 3.99            

3 300 MATTEI Giacomo 2002 RM TO037 ATLETICA IVREA 3.60

1°: 3.60 2°: 3.56 3°: 3.60            

4 393 BRUSCAGIN Matteo 2002 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3.59

1°: N 2°: 3.59 3°: N            

5 166 HERIN Mathieu 2001 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.50

1°: 3.40 2°: 3.40 3°: 3.50            

6 325 LEONE Raffaele 2002 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 3.50

1°: 3.17 2°: 3.50 3°: 3.31            

7 204 BORGNA Lorenzo 2002 RM AT006 POL. MEZZALUNA VILLANOVA ASTI 3.42

1°: 3.37 2°: 3.33 3°: 3.42            

8 211 MAESTRI Paolo 2002 RM AT006 POL. MEZZALUNA VILLANOVA ASTI 3.39

1°: 3.39 2°: 3.03 3°: 3.27            

9 244 VIALE Andrea 2002 RM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 3.38

1°: N 2°: 3.38 3°: 3.03            

10 302 MORINI Riccardo 2002 RM TO037 ATLETICA IVREA 3.36

1°: 3.19 2°: 3.11 3°: 3.36            

11 225 CAVALLO Matteo 2002 RM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 3.32

1°: N 2°: 3.02 3°: 3.32            

12 704 BELLINO Alfeo 2002 RM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 3.31

1°: 3.24 2°: 3.23 3°: 3.31            

13 357 PAUTASSO Francaesco 2002 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 3.29

1°: 3.27 2°: 3.29 3°: N            

14 701 MAZZARELLO Lautaro 2001 RM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 3.27

1°: N 2°: 3.10 3°: 3.27            

15 356 MONTEMARANO Andrea 2002 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 3.23

1°: 3.23 2°: N 3°: 2.66            

16 342 BOCCARDO Luca 2002 RM TO096 POLISPORTIVA BOSCONERESE 3.22

1°: 3.05 2°: 3.09 3°: 3.22            

17 230 GERBAUDO Matteo 2002 RM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 3.13

1°: 2.95 2°: 3.13 3°: 3.03            

18 351 SCANDALE Francesco 2002 RM TO096 POLISPORTIVA BOSCONERESE 2.99

1°: 2.59 2°: 2.89 3°: 2.99            

19 349 CHIPERI Cristian 2002 RM TO096 POLISPORTIVA BOSCONERESE 2.83

1°: 2.53 2°: 2.83 3°: N            

20 369 FERRERO Luca 2002 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 2.83

1°: 2.83 2°: N 3°: N            

21 344 BORGIA Calogero 2001 RM TO096 POLISPORTIVA BOSCONERESE 2.82

1°: 2.67 2°: 2.69 3°: 2.82            

22 105 FRANZINI Gabriele 2002 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 2.75

1°: N 2°: 2.73 3°: 2.75            

23 340 ALFIERI Fabio 2002 RM TO096 POLISPORTIVA BOSCONERESE 2.62

1°: N 2°: 2.62 3°: N            

24 110 MELI Giuseppe 2002 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 2.17

1°: N 2°: 2.15 3°: 2.17            

 405 GOIA Francesco 2002 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL Ncl

1°: N 2°: N 3°: N            

 386 SATTA Federico 2002 RM TO245 ASD ATLETICA MORENICA NP

Serie 2 Palaindoor - 22 Febbraio 2014 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 18:12 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 467 PUSCEDDU' Lorenzo 2001 RM VC043 ATL.GAGLIANICO 5.21

1°: 5.21 2°: 4.67 3°: 4.88            

2 385 FOCILLA Davin 2001 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 4.93

1°: 4.93 2°: 4.66 3°: 4.76            

3 216 GROPPO Lorenzo 2001 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 4.77

1°: 4.33 2°: 4.58 3°: 4.77            

4 430 FAVRO Davide 2002 RM VC001 ATL. SANTHIA' 4.39

1°: 4.39 2°: 4.35 3°: 4.31            

5 145 ADORNI Gabriele 2002 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4.31
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1°: 4.06 2°: 4.31 3°: 4.07            

6 242 RISSO Cristiano 2001 RM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 4.30

1°: 4.10 2°: 4.30 3°: 4.16            

7 463 BONDA Martino 2001 RM VC043 ATL.GAGLIANICO 4.26

1°: 4.20 2°: 4.08 3°: 4.26            

8 464 FARINA Alessandro 2001 RM VC043 ATL.GAGLIANICO 4.14

1°: 4.14 2°: 4.02 3°: 3.94            

9 398 ELEUTERI Matteo 2001 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 4.12

1°: 4.04 2°: 4.12 3°: 4.09            

10 419 SION Alessandro 2002 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 4.00

1°: 4.00 2°: 3.98 3°: N            

11 417 SION Federico 2001 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3.97

1°: 3.97 2°: 3.26 3°: 3.82            

12 152 COME' Arnaud 2001 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.84

1°: 3.75 2°: 3.78 3°: 3.84            

13 358 BERTOLINO Edoardo 2002 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 3.81

1°: 3.17 2°: 3.62 3°: 3.81            

14 220 CARPINELLO Gianluca 2002 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 3.77

1°: 3.68 2°: 3.77 3°: N            

15 130 CALLEGARI Raffaele 2001 RM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 3.77

1°: 3.77 2°: N 3°: P            

16 149 BENEFORTI Niccolo' 2001 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.67

1°: 3.67 2°: 3.58 3°: 3.39            

17 296 FUNK Thomas 2001 RM TO037 ATLETICA IVREA 3.52

1°: 3.14 2°: 3.00 3°: 3.52            

18 362 BONNOT Andrea 2001 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 3.46

1°: 2.91 2°: 3.46 3°: 3.42            

19 376 RICCARDINO Davide Andre 2002 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 3.45

1°: 3.43 2°: 3.45 3°: 3.22            

20 222 REDANA Davide 2002 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 3.41

1°: 3.40 2°: 3.40 3°: 3.41            

21 187 VIERIN Lois 2001 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.41

1°: 3.41 2°: 3.10 3°: 2.67            

22 374 PRINSI Andrea 2001 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 3.40

1°: N 2°: N 3°: 3.40            

23 347 BUZZI Marcello 2002 RM TO096 POLISPORTIVA BOSCONERESE 3.30

1°: 3.23 2°: 3.30 3°: 3.28            

24 282 BORELLO Andrea Eugenio 2001 RM TO037 ATLETICA IVREA 3.30

1°: 3.30 2°: 3.07 3°: 3.09            

25 474 TOFFANIN Christian 2001 RM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 3.23

1°: 3.23 2°: N 3°: 3.14            

26 380 CAPATTI Samuele 2001 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 3.22

1°: N 2°: N 3°: 3.22            

 389 TRONZANO Simone 2001 RM TO245 ASD ATLETICA MORENICA NP

RIEPILOGO Palaindoor 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 467 PUSCEDDU' Lorenzo 2001 RM VC043 ATL.GAGLIANICO 5.21

2 385 FOCILLA Davin 2001 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 4.93

3 216 GROPPO Lorenzo 2001 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 4.77

4 430 FAVRO Davide 2002 RM VC001 ATL. SANTHIA' 4.39

5 145 ADORNI Gabriele 2002 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4.31

6 242 RISSO Cristiano 2001 RM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 4.30

7 463 BONDA Martino 2001 RM VC043 ATL.GAGLIANICO 4.26

8 408 MARMO Riccardo 2002 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 4.23

9 464 FARINA Alessandro 2001 RM VC043 ATL.GAGLIANICO 4.14

10 398 ELEUTERI Matteo 2001 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 4.12

11 419 SION Alessandro 2002 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 4.00

12 328 PARAVANO Riccardo 2002 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 3.99

13 417 SION Federico 2001 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3.97

14 152 COME' Arnaud 2001 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.84

15 358 BERTOLINO Edoardo 2002 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 3.81

16 220 CARPINELLO Gianluca 2002 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 3.77

17 130 CALLEGARI Raffaele 2001 RM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 3.77

18 149 BENEFORTI Niccolo' 2001 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.67

19 300 MATTEI Giacomo 2002 RM TO037 ATLETICA IVREA 3.60

20 393 BRUSCAGIN Matteo 2002 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3.59

21 296 FUNK Thomas 2001 RM TO037 ATLETICA IVREA 3.52

22 166 HERIN Mathieu 2001 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.50
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23 325 LEONE Raffaele 2002 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 3.50

24 362 BONNOT Andrea 2001 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 3.46

25 376 RICCARDINO Davide Andre 2002 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 3.45

26 204 BORGNA Lorenzo 2002 RM AT006 POL. MEZZALUNA VILLANOVA ASTI 3.42

27 222 REDANA Davide 2002 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 3.41

28 187 VIERIN Lois 2001 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.41

29 374 PRINSI Andrea 2001 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 3.40

30 211 MAESTRI Paolo 2002 RM AT006 POL. MEZZALUNA VILLANOVA ASTI 3.39

31 244 VIALE Andrea 2002 RM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 3.38

32 302 MORINI Riccardo 2002 RM TO037 ATLETICA IVREA 3.36

33 225 CAVALLO Matteo 2002 RM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 3.32

34 704 BELLINO Alfeo 2002 RM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 3.31

35 347 BUZZI Marcello 2002 RM TO096 POLISPORTIVA BOSCONERESE 3.30

36 282 BORELLO Andrea Eugenio 2001 RM TO037 ATLETICA IVREA 3.30

37 357 PAUTASSO Francaesco 2002 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 3.29

38 701 MAZZARELLO Lautaro 2001 RM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 3.27

39 474 TOFFANIN Christian 2001 RM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 3.23

40 356 MONTEMARANO Andrea 2002 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 3.23

41 342 BOCCARDO Luca 2002 RM TO096 POLISPORTIVA BOSCONERESE 3.22

42 380 CAPATTI Samuele 2001 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 3.22

43 230 GERBAUDO Matteo 2002 RM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 3.13

44 351 SCANDALE Francesco 2002 RM TO096 POLISPORTIVA BOSCONERESE 2.99

45 349 CHIPERI Cristian 2002 RM TO096 POLISPORTIVA BOSCONERESE 2.83

46 369 FERRERO Luca 2002 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 2.83

47 344 BORGIA Calogero 2001 RM TO096 POLISPORTIVA BOSCONERESE 2.82

48 105 FRANZINI Gabriele 2002 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 2.75

49 340 ALFIERI Fabio 2002 RM TO096 POLISPORTIVA BOSCONERESE 2.62

50 110 MELI Giuseppe 2002 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 2.17

 405 GOIA Francesco 2002 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL Ncl

 389 TRONZANO Simone 2001 RM TO245 ASD ATLETICA MORENICA NP

 386 SATTA Federico 2002 RM TO245 ASD ATLETICA MORENICA NP

60 Hs Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palaindoor - 22 Febbraio 2014 Ora Inizio: 15:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 445 MENCHINI Rebecca 2001 RF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 9.56

2 4 382 CAPOBIANCO Arianna 2001 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 9.84

3 5 355 MERCADANTE Sara 2001 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 10.02

4 2 432 CIMINO Eleonora 2001 RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 10.36

5 1 459 FILISETTI Giulia 2001 RF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 10.65

6 6 248 PIACENZA Annalisa 2001 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 10.69

Serie 2 Palaindoor - 22 Febbraio 2014 Ora Inizio: 15:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 161 FOUDRAZ Eleonora 2001 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.54

2 6 169 MANCINI Blanca 2001 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.68

3 3 449 SIVIERO Emily 2001 RF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 10.83

4 2 239 PAOLETTI Valentina 2001 RF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 10.98

5 4 219 VIOLARDO Francesca 2001 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 11.03

6 1 245 FERRARI Carlotta 2001 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 12.21

Serie 3 Palaindoor - 22 Febbraio 2014 Ora Inizio: 15:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 365 DESTEFANO CAPOL Greta 2001 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 11.01

2 4 436 VIZIA Carolina 2001 RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 11.30

3 5 114 SERGI Sofia 2001 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 11.35

4 6 198 ROLLANDIN Sara 2002 RF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 11.51

5 1 172 MARRARI Anna 2002 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.81

6 3 412 PIATTI Letizia 2001 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 12.01

Serie 4 Palaindoor - 22 Febbraio 2014 Ora Inizio: 15:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 170 MANCINI Sofia 2002 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.39

2 2 361 BONINO Sara 2001 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 11.51

3 5 276 AMBROSIO Gaia 2001 RF TO037 ATLETICA IVREA 11.67

4 6 127 BORIA Valentina 2002 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 12.04

5 4 438 BOZZELLI Viola 2001 RF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 12.36
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Serie 5 Palaindoor - 22 Febbraio 2014 Ora Inizio: 15:19 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 366 DI NOTO Naike 2001 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 12.36

2 3 249 ROSSETTI Chiara 2002 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 12.45

3 6 287 BRUNELLO Matilde 2001 RF TO037 ATLETICA IVREA 13.57

4 2 164 GORRAZ Martina 2002 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 13.83

 5 151 BREDY Elenoire 2002 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI NP

Serie 6 Palaindoor - 22 Febbraio 2014 Ora Inizio: 15:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 294 FOGATO Ilaria 2001 RF TO037 ATLETICA IVREA 13.49

2 5 378 ZAPPONE Giada 2002 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 13.78

3 4 291 DALLA GASPERINA Sandy 2001 RF TO037 ATLETICA IVREA 13.81

4 2 278 BADALUCCO Lucia 2001 RF TO037 ATLETICA IVREA 13.85

5 3 156 FAURE RAGANI Chiara 2002 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 14.25

Serie 7 Palaindoor - 22 Febbraio 2014 Ora Inizio: 15:24 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 315 BETTASSA Letizia 2001 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 11.51

2 4 352 ARNEODO Alessandra 2002 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 12.04

3 3 715 MONESTAROLO Sofia 2001 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 12.53

4 2 468 BRAGHIN Chiara 2001 RF VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 12.68

5 5 469 BUFFA Caterina 2001 RF VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 13.79

Serie 8 Palaindoor - 22 Febbraio 2014 Ora Inizio: 16:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 320 D'ANDREA Alice 2001 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 10.67

2 6 435 VIAZZO Carolina 2002 RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 11.55

3 5 285 BORELLO Ilary 2002 RF TO037 ATLETICA IVREA 12.00

4 4 472 GHOUILI Sensabil 2001 RF VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 13.18

5 3 450 TARNAGDA Annamaria 2002 RF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 13.26

RIEPILOGO Palaindoor 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 445 MENCHINI Rebecca 2001 RF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 9.56

2 4 382 CAPOBIANCO Arianna 2001 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 9.84

3 5 355 MERCADANTE Sara 2001 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 10.02

4 2 432 CIMINO Eleonora 2001 RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 10.36

5 5 161 FOUDRAZ Eleonora 2001 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.54

6 1 459 FILISETTI Giulia 2001 RF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 10.65

7 2 320 D'ANDREA Alice 2001 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 10.67

8 6 169 MANCINI Blanca 2001 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.68

9 6 248 PIACENZA Annalisa 2001 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 10.69

10 3 449 SIVIERO Emily 2001 RF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 10.83

11 2 239 PAOLETTI Valentina 2001 RF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 10.98

12 2 365 DESTEFANO CAPOL Greta 2001 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 11.01

13 4 219 VIOLARDO Francesca 2001 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 11.03

14 4 436 VIZIA Carolina 2001 RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 11.30

15 5 114 SERGI Sofia 2001 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 11.35

16 3 170 MANCINI Sofia 2002 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.39

17 6 198 ROLLANDIN Sara 2002 RF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 11.51

17 2 361 BONINO Sara 2001 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 11.51

17 6 315 BETTASSA Letizia 2001 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 11.51

20 6 435 VIAZZO Carolina 2002 RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 11.55

21 5 276 AMBROSIO Gaia 2001 RF TO037 ATLETICA IVREA 11.67

22 1 172 MARRARI Anna 2002 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.81

23 5 285 BORELLO Ilary 2002 RF TO037 ATLETICA IVREA 12.00

24 3 412 PIATTI Letizia 2001 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 12.01

25 6 127 BORIA Valentina 2002 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 12.04

25 4 352 ARNEODO Alessandra 2002 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 12.04

27 1 245 FERRARI Carlotta 2001 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 12.21

28 4 438 BOZZELLI Viola 2001 RF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 12.36

28 4 366 DI NOTO Naike 2001 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 12.36

30 3 249 ROSSETTI Chiara 2002 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 12.45

31 3 715 MONESTAROLO Sofia 2001 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 12.53

32 2 468 BRAGHIN Chiara 2001 RF VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 12.68

33 4 472 GHOUILI Sensabil 2001 RF VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 13.18

34 3 450 TARNAGDA Annamaria 2002 RF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 13.26

35 6 294 FOGATO Ilaria 2001 RF TO037 ATLETICA IVREA 13.49

36 6 287 BRUNELLO Matilde 2001 RF TO037 ATLETICA IVREA 13.57
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37 5 378 ZAPPONE Giada 2002 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 13.78

38 5 469 BUFFA Caterina 2001 RF VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 13.79

39 4 291 DALLA GASPERINA Sandy 2001 RF TO037 ATLETICA IVREA 13.81

40 2 164 GORRAZ Martina 2002 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 13.83

41 2 278 BADALUCCO Lucia 2001 RF TO037 ATLETICA IVREA 13.85

42 3 156 FAURE RAGANI Chiara 2002 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 14.25

 5 151 BREDY Elenoire 2002 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI NP

Salto in alto Ragazze

SERIE - RISULTATI

Palaindoor - 22 Febbraio 2014 Ora Inizio: 15:10 - Ora Fine: 17:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 443 COSTA Valery 2001 RF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 1.46

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46 1.48                  

  -   -   -   -   -   -   XO   -   O   O   O   XO   XXX                  

2 444 MENCHINI Rebecca 2001 RF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 1.46

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46 1.48                  

  -   -   -   -   -   -   O   O   O   XO   XO   XO   XXX                  

3 458 FILISETTI Giulia 2001 RF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1.34

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37                      

  -   -   O   O   O   O   O   O   XXX                      

4 433 CIMINO Eleonora 2001 RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 1.31

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34                       

  -   O   O   O   O   XO   XO   XXX                       

5 116 TURATO Micol 2001 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1.28

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31                        

  O   O   O   XO   XXO   O   XXX                        

6 171 MANCINI Blanca 2001 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1.28

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31                        

  -   O   XO   O   O   XXO   XXX                        

7 411 PIATTI Letizia 2001 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 1.25

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28                         

  -   O   O   O   XXO   XXX                         

8 421 VERTERAMO Sara 2002 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 1.20

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                          

  -   O   O   O   XXX                          

9 475 VIGNALE Francesca 2001 RF VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 1.20

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                          

  O   O   XXO   O   XXX                          

10 367 FERRERO Elena 2002 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 1.20

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                          

  O   XO   O   XXO   XXX                          

11 360 BONINO Sara 2001 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 1.15

1.00 1.10 1.15 1.20                           

  O   XXO   O   XXX                           

12 316 BETTASSA Letizia 2001 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 1.15

1.00 1.10 1.15 1.20                           

  O   O   XO   XXX                           

12 283 BORELLO Ilary 2002 RF TO037 ATLETICA IVREA 1.15

1.00 1.10 1.15 1.20                           

  O   O   XO   XXX                           

14 434 VIAZZO Carolina 2002 RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 1.15

1.00 1.10 1.15 1.20                           

  O   XXO   XO   XXX                           

15 168 MANCINI Sofia 2002 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1.15

1.00 1.10 1.15 1.20                           

  O   O   XXO   XXX                           

16 999 TESIO Valentina 2001 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1.10

1.00 1.10 1.15                            

  XO   O   XXX                            

17 165 GORRAZ Martina 2002 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1.10

1.00 1.10 1.15                            

  O   XO   XXX                            

17 290 DALLA GASPERINA Sandy 2001 RF TO037 ATLETICA IVREA 1.10

1.00 1.10 1.15                            

  O   XO   XXX                            

17 240 PAOLETTI Valentina 2001 RF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 1.10
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1.00 1.10 1.15                            

  O   XO   XXX                            

20 111 OTTOLENGHI Ileana 2001 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1.10

1.00 1.10 1.15                            

  O   XXO   XXX                            

21 183 SORBARA Denise 2002 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1.00

1.00 1.10                             

  O   XXX                             

21 197 ROLLANDIN Sara 2002 RF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 1.00

1.00 1.10                             

  O   XXX                             

23 319 D'ANDREA Alice 2001 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 1.00

1.00 1.10                             

  XXO   XXX                             

 295 FOGATO Ilaria 2001 RF TO037 ATLETICA IVREA Ncl

1.00                              

  XXX                              

 279 BADALUCCO Lucia 2001 RF TO037 ATLETICA IVREA Ncl

1.00                              

  XXX                              

 157 FAURE RAGANI Chiara 2002 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI Ncl

1.00                              

  XXX                              

 108 LAMMADA Wiam 2001 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA NP

                              

                              

 437 VIZIA Carolina 2001 RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO NP

                              

                              

Peso Ragazze Kg 2

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palaindoor - 22 Febbraio 2014 Ora Inizio: 16:45 - Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 422 VERTERAMO Sara 2002 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 8.23

1°: 7.66 2°: 8.23 3°: 7.93            

2 410 MONESTAROLO Sofia 2001 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 7.59

1°: 6.30 2°: 5.97 3°: 7.59            

3 397 EBAGUA Harriet Isiuwa 2002 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 7.41

1°: 7.41 2°: 7.05 3°: 7.30            

4 117 TURATO Micol 2001 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 7.10

1°: 6.36 2°: 6.02 3°: 7.10            

5 476 VIGNALE Francesca 2001 RF VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 6.70

1°: 6.70 2°: N 3°: 5.11            

6 379 ZAPPONE Giada 2002 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 6.57

1°: 6.37 2°: 6.57 3°: 6.12            

7 182 SORBARA Denise 2002 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 6.45

1°: 6.45 2°: 5.92 3°: 6.17            

8 112 OTTOLENGHI Ileana 2001 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 6.04

1°: 6.04 2°: N 3°: 5.93            

9 439 BOZZELLI Viola 2001 RF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 5.36

1°: 5.36 2°: 4.87 3°: 5.35            

 150 BREDY Elenoire 2002 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI NP

 109 LAMMADA Wiam 2001 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA NP

 172 MARRARI Anna 2002 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI NP

Serie 2 Palaindoor - 22 Febbraio 2014 Ora Inizio: 17:20 - Ora Fine: 17:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 442 COSTA Valery 2001 RF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 9.36

1°: 8.47 2°: 9.36 3°: 9.13            

2 451 TARNAGDA Annamaria 2002 RF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 8.65

1°: 6.68 2°: 8.65 3°: 8.28            

3 217 VIOLARDO Francesca 2001 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.46

1°: 8.44 2°: 8.35 3°: 8.46            

4 354 MERCADANTE Sara 2001 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 8.46

1°: 8.13 2°: 7.73 3°: 8.46            

5 383 CAPOBIANCO Arianna 2001 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 8.33
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1°: 8.18 2°: 7.29 3°: 8.33            

6 113 SERGI Sofia 2001 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.10

1°: 6.88 2°: 7.68 3°: 8.10            

7 100 CARIA Arianna Nour 2001 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.05

1°: 8.05 2°: 7.79 3°: 7.76            

8 162 FOUDRAZ Eleonora 2001 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.69

1°: 5.93 2°: 5.98 3°: 7.69            

9 448 SIVIERO Emily 2001 RF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 7.65

1°: 7.65 2°: N 3°: 6.66            

10 277 AMBROSIO Gaia 2001 RF TO037 ATLETICA IVREA 7.14

1°: 6.27 2°: 7.06 3°: 7.14            

11 286 BRUNELLO Matilde 2001 RF TO037 ATLETICA IVREA 6.86

1°: 6.60 2°: 6.78 3°: 6.86            

12 126 BORIA Valentina 2002 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 5.77

1°: 5.34 2°: 5.14 3°: 5.77            

RIEPILOGO Palaindoor 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 442 COSTA Valery 2001 RF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 9.36

2 451 TARNAGDA Annamaria 2002 RF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 8.65

3 217 VIOLARDO Francesca 2001 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.46

4 354 MERCADANTE Sara 2001 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 8.46

5 383 CAPOBIANCO Arianna 2001 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 8.33

6 422 VERTERAMO Sara 2002 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 8.23

7 113 SERGI Sofia 2001 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.10

8 100 CARIA Arianna Nour 2001 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.05

9 162 FOUDRAZ Eleonora 2001 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.69

10 448 SIVIERO Emily 2001 RF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 7.65

11 410 MONESTAROLO Sofia 2001 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 7.59

12 397 EBAGUA Harriet Isiuwa 2002 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 7.41

13 277 AMBROSIO Gaia 2001 RF TO037 ATLETICA IVREA 7.14

14 117 TURATO Micol 2001 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 7.10

15 286 BRUNELLO Matilde 2001 RF TO037 ATLETICA IVREA 6.86

16 476 VIGNALE Francesca 2001 RF VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 6.70

17 379 ZAPPONE Giada 2002 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 6.57

18 182 SORBARA Denise 2002 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 6.45

19 112 OTTOLENGHI Ileana 2001 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 6.04

20 126 BORIA Valentina 2002 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 5.77

21 439 BOZZELLI Viola 2001 RF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 5.36

 150 BREDY Elenoire 2002 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI NP

 109 LAMMADA Wiam 2001 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA NP

 172 MARRARI Anna 2002 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI NP

60 Hs Cadetti (84-8.50)

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palaindoor - 22 Febbraio 2014 Ora Inizio: 16:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 263 MELPIGNANO Luca 1999 CM TO002 SISPORT FIAT 9.41  q

2 1 711 LOUVIN Federico 1999 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.96  q

3 6 176 RASO Amedeo 1999 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.98  q

4 4 153 COME' Michel 1999 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.15  q

5 5 229 GERBAUDO Pietro 2000 CM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 10.18  q

6 3 310 TRANCHERO Alessandro 2000 CM TO037 ATLETICA IVREA 12.41

Batteria 2 Palaindoor - 22 Febbraio 2014 Ora Inizio: 16:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 335 SEGURA ACOSTA Stefano A 2000 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 10.05  q

2 4 103 FAYE Seyni Simone 2000 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 10.30  q

3 2 317 CUCI Kristian 1999 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 11.04  q

4 5 326 LEONE Riccardo 2000 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 11.27  q

5 6 141 RIZZOLO Filippo 2000 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 11.65  q

6 1 190 CARVALHO Mathieu 2000 CM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 12.91

Batteria 3 Palaindoor - 22 Febbraio 2014 Ora Inizio: 16:47 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 215 GATTO Andy 1999 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.28  q

2 6 134 FASULO Nicolo' 1999 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.47  q

3 2 107 GIRARDI Filippo 1999 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 10.27  q
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4 4 158 FAVRE Andrea 2000 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.37  q

5 5 427 FAVRO Gabriele 2000 CM VC001 ATL. SANTHIA' 11.67

Batteria 4 Palaindoor - 22 Febbraio 2014 Ora Inizio: 16:51 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 118 VUILLERMOZ Emiliano 1999 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.32  q

2 2 143 ZOPPO Samuele 1999 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.90  q

3 5 268 MORTARA Alessandro 2000 CM TO002 SISPORT FIAT 10.29  q

4 4 251 DEL GRANDE Lorenzo 2000 CM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 11.40  q

5 6 102 DANNA Andrea 2000 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 12.07

RIEPILOGO Palaindoor 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 215 GATTO Andy 1999 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.28  q

2 3 118 VUILLERMOZ Emiliano 1999 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.32  q

3 2 263 MELPIGNANO Luca 1999 CM TO002 SISPORT FIAT 9.41  q

4 6 134 FASULO Nicolo' 1999 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.47  q

5 2 143 ZOPPO Samuele 1999 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.90  q

6 1 711 LOUVIN Federico 1999 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.96  q

7 6 176 RASO Amedeo 1999 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.98  q

8 3 335 SEGURA ACOSTA Stefano A 2000 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 10.05  q

9 4 153 COME' Michel 1999 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.15  q

10 5 229 GERBAUDO Pietro 2000 CM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 10.18  q

11 2 107 GIRARDI Filippo 1999 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 10.27  q

12 5 268 MORTARA Alessandro 2000 CM TO002 SISPORT FIAT 10.29  q

13 4 103 FAYE Seyni Simone 2000 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 10.30  q

14 2 317 CUCI Kristian 1999 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 11.04  q

15 5 326 LEONE Riccardo 2000 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 11.27  q

16 4 158 FAVRE Andrea 2000 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.37  q

17 4 251 DEL GRANDE Lorenzo 2000 CM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 11.40  q

18 6 141 RIZZOLO Filippo 2000 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 11.65  q

19 5 427 FAVRO Gabriele 2000 CM VC001 ATL. SANTHIA' 11.67

20 6 102 DANNA Andrea 2000 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 12.07

21 3 310 TRANCHERO Alessandro 2000 CM TO037 ATLETICA IVREA 12.41

22 1 190 CARVALHO Mathieu 2000 CM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 12.91

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Palaindoor - 22 Febbraio 2014 Ora Inizio: 17:23 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 118 VUILLERMOZ Emiliano 1999 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.19

2 3 215 GATTO Andy 1999 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.27

3 5 263 MELPIGNANO Luca 1999 CM TO002 SISPORT FIAT 9.41

4 2 134 FASULO Nicolo' 1999 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.49

5 1 711 LOUVIN Federico 1999 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.71

6 6 143 ZOPPO Samuele 1999 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 10.05

Finale 2 Palaindoor - 22 Febbraio 2014 Ora Inizio: 17:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 176 RASO Amedeo 1999 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.66

2 5 153 COME' Michel 1999 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.98

3 4 335 SEGURA ACOSTA Stefano A 2000 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.99

4 2 229 GERBAUDO Pietro 2000 CM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 10.14

5 1 268 MORTARA Alessandro 2000 CM TO002 SISPORT FIAT 10.27

6 6 107 GIRARDI Filippo 1999 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 10.33

Finale 3 Palaindoor - 22 Febbraio 2014 Ora Inizio: 17:16 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 103 FAYE Seyni Simone 2000 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 10.31

2 4 317 CUCI Kristian 1999 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 11.12

3 2 158 FAVRE Andrea 2000 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.22

4 5 326 LEONE Riccardo 2000 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 15.97

 6 251 DEL GRANDE Lorenzo 2000 CM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO NP

 1 141 RIZZOLO Filippo 2000 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS NP

Salto in alto Cadetti

SERIE - RISULTATI

Palaindoor - 22 Febbraio 2014 Ora Inizio: 17:25 - Ora Fine: 19:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
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1 406 GRAVINA Mattia 1999 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 1.79

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60 1.62 1.64 1.66 1.68 1.70 1.72 1.74 1.76 1.78 1.79 1.80           

  -   -   -   -   O   -   -   -   O   -   O   -   O   -   O   -   O   -   O   XXX           

2 392 BRONDOLIN Andrea 1999 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 1.72

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60 1.62 1.64 1.66 1.68 1.70 1.72 1.74               

  -   -   -   -   O   -   -   -   O   -   O   XO   O   -   O   XXX               

3 212 CERRATO Andrea 1999 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1.64

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60 1.62 1.64 1.66                   

  -   -   -   O   O   O   O   O   O   XXO   XXO   XXX                   

4 154 COME' Michel 1999 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1.62

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60 1.62 1.64                    

  -   -   -   O   O   O   XO   O   O   O   XXX                    

5 177 RASO Amedeo 1999 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1.62

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60 1.62 1.64                    

  -   -   -   O   O   O   XO   O   XO   O   XXX                    

6 213 RIBERI Alberto 1999 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1.53

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56                        

  -   O   O   O   O   O   XXX                        

7 336 SEGURA ACOSTA Stefano A 2000 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1.53

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56                        

  O   O   -   O   O   XO   XXX                        

8 409 MIRETTI Mattia 1999 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 1.50

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53                         

  -   -   O   O   O   XXX                         

8 253 SOLA Davide 2000 CM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 1.50

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53                         

  O   O   O   O   O   XXX                         

10 428 FAVRO Gabriele 2000 CM VC001 ATL. SANTHIA' 1.50

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53                         

  -   O   O   XO   O   XXX                         

11 293 DESPAIGNE Erdi 1999 CM TO037 ATLETICA IVREA 1.50

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53                         

  O   O   O   XXO   O   XXX                         

12 457 BARNA Nicolo' 1999 CM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1.50

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53                         

  O   O   O   XXO   XO   XXX                         

13 250 DEL GRANDE Lorenzo 2000 CM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 1.45

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50                          

  O   O   O   O   XXX                          

14 159 FAVRE Andrea 2000 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1.45

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50                          

  O   O   XO   XO   XXX                          

15 712 LOUVIN Federico 1999 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1.45

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50                          

  O   XXO   XO   XXO   XXX                          

16 390 BIOLATTO Matteo 2000 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 1.40

1.25 1.35 1.40 1.45                           

  -   -   O   XXX                           

17 104 FAYE Seyni Simone 2000 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1.40

1.25 1.35 1.40 1.45                           

  -   O   XO   XXX                           

17 323 LEONE Riccardo 2000 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 1.40

1.25 1.35 1.40 1.45                           

  O   O   XO   XXX                           

19 703 MARTINA Alessandro 2000 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1.40

1.25 1.35 1.40 1.45                           

  O   XO   XO   XXX                           

20 246 MARKU Jozefin 1999 CM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 1.35

1.25 1.35 1.40                            

  -   O   XXX                            

20 195 LOCATELLI Simone 2000 CM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 1.35

1.25 1.35 1.40                            

  O   O   XXX                            

22 269 MORTARA Alessandro 2000 CM TO002 SISPORT FIAT 1.35

1.25 1.35 1.40                            

  O   XO   XXX                            

23 364 CUCCO Paolo 1999 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 1.35

1.25 1.35 1.40                            

  O   XXO   XXX                            
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24 247 ORTU Francesco 2000 CM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 1.25

1.25 1.35                             

  O   XXX                             

25 191 CARVALHO Mathieu 2000 CM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE  

1.25                              

  XXX                              

 322 GHIMPU Paul Andrei 2000 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO Ncl

1.25                              

  XXX                              

 262 MELPIGNANO Luca 1999 CM TO002 SISPORT FIAT NP

                              

                              

Salto con l'asta Cadetti

SERIE - RISULTATI

Palaindoor - 22 Febbraio 2014 Ora Inizio: 15:05 - Ora Fine: 16:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 403 GNACCARINI Matteo 1999 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3.00

1.80 1.90 2.00 2.05 2.10 2.15 2.20 2.25 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10          

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XO   -   -   -   O   O   O   XO   XXX          

2 402 FORTUNA Stefano 1999 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3.00

1.80 1.90 2.00 2.05 2.10 2.15 2.20 2.25 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10          

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   XO   XO   XO   XXX          

Salto in lungo Cadetti

SERIE - RISULTATI

Palaindoor - 22 Febbraio 2014 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 16:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 238 MASSA Simone 1999 CM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 5.78

1°: 5.09 2°: 5.51 3°: 5.43  4°: 5.38 5°: 5.52 6°: 5.78  

2 119 VUILLERMOZ Emiliano 1999 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 5.77

1°: N 2°: 5.77 3°: N  4°: N 5°: N 6°: N  

3 255 FERRAMOSCA Francesco 1999 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 5.51

1°: 5.03 2°: 5.21 3°: 5.27  4°: 5.32 5°: 5.51 6°: 5.35  

4 275 OBERTO Nicolo' Antonio 2000 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 5.50

1°: 5.50 2°: N 3°: 4.96  4°: N 5°: 5.49 6°: N  

5 456 BARNA Nicolo' 1999 CM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 5.08

1°: 5.05 2°: 4.91 3°: 4.89  4°: 4.89 5°: 4.72 6°: 5.08  

6 144 ZOPPO Samuele 1999 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 4.99

1°: 4.94 2°: 4.89 3°: 4.63  4°: 4.24 5°: N 6°: 4.99  

7 311 TRANCHERO Alessandro 2000 CM TO037 ATLETICA IVREA 4.76

1°: 4.44 2°: 4.65 3°: 4.15  4°: N 5°: 4.57 6°: 4.76  

8 252 SOLA Davide 2000 CM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 4.74

1°: 4.74 2°: 4.66 3°: 4.69  4°: N 5°: 4.62 6°: 4.64  

9 318 CUCI Kristian 1999 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 4.59

1°: 4.59 2°: 4.42 3°: N            

10 106 GIRARDI Filippo 1999 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 4.58

1°: N 2°: 3.91 3°: 4.58            

11 228 GERBAUDO Pietro 2000 CM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 4.41

1°: 4.28 2°: 4.41 3°: N            

12 196 LOCATELLI Simone 2000 CM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 4.35

1°: 4.11 2°: 4.35 3°: 4.15            

13 299 LENTI Paolo 2000 CM TO037 ATLETICA IVREA 4.00

1°: 3.87 2°: 4.00 3°: 3.67            

14 710 GROSA Martino 2000 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 3.85

1°: 3.71 2°: 3.31 3°: 3.85            

15 101 DANNA Andrea 2000 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 3.78

1°: N 2°: 3.78 3°: 3.71            

16 321 GHIMPU Paul Andrei 2000 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 3.60

1°: 3.42 2°: 3.60 3°: 3.22            

17 292 DESPAIGNE Erdi 1999 CM TO037 ATLETICA IVREA 3.54

1°: 3.46 2°: 3.54 3°: 3.32            

18 140 RIZZOLO Filippo 2000 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 3.48

1°: 2.44 2°: N 3°: 3.48            

19 138 LEVI Lorenzo 2000 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 3.38
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1°: 3.38 2°: 3.21 3°: 3.30            

60 Hs Cadette (76-8.00)

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palaindoor - 22 Febbraio 2014 Ora Inizio: 16:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 309 SANGINETO Chiara 1999 CF TO037 ATLETICA IVREA 10.51  q

2 1 454 TOSO Marta 2000 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 10.99  q

2 2 218 VIOLARDO Valentina 1999 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 10.99  q

4 5 193 GALLEGO SELLES Lisa 2000 CF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 12.50

 6 267 MOMO Costanza 2000 CF TO002 SISPORT FIAT Rit

 4 447 ROSA Monica 1999 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL NP

Batteria 2 Palaindoor - 22 Febbraio 2014 Ora Inizio: 16:16 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 181 SIANI Charlotte 2000 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.82  q

2 5 719 BOFFITO Elena 1999 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 10.21  q

3 4 307 NEGRI Iris 2000 CF TO037 ATLETICA IVREA 11.80

4 6 128 BRETTO Valentina 1999 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 12.05

 2 426 FASSIO Greta 1999 CF VC001 ATL. SANTHIA' NP

Batteria 3 Palaindoor - 22 Febbraio 2014 Ora Inizio: 16:19 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 259 KONE Fanta Leila 1999 CF TO002 SISPORT FIAT 9.28  q

2 6 789 BRINGHEN Helene 1999 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.24  q

3 4 453 TASCA Martina 2000 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 10.82  q

4 2 337 SERENO Gaia 2000 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 12.09

5 5 203 ADDAIF EL ALAOUI Lalla 2000 CF AT006 POL. MEZZALUNA VILLANOVA ASTI 12.19

Batteria 4 Palaindoor - 22 Febbraio 2014 Ora Inizio: 16:21 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 260 MARTINOTTI Ilaria 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 10.46  q

2 1 461 TRAVAR Milica 2000 CF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 10.51  q

3 3 339 TRIMURUC Daria 2000 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 10.98  q

4 6 265 MIDANA Eleonora 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 12.01

5 5 232 LAURO Matilde 2000 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 12.32

6 2 280 BELLAVER Sofia 1999 CF TO037 ATLETICA IVREA 13.41

Batteria 5 Palaindoor - 22 Febbraio 2014 Ora Inizio: 16:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 174 MLADENIC Martina 1999 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.78  q

2 4 234 LINGUA Eleonora 2000 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 11.80

3 2 707 GASPERIN Claudia 2000 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 13.06

4 6 236 MANDRILE Lucia 2000 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 13.28

 5 441 COLLAUTO Carolina 1999 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL NP

Batteria 6 Palaindoor - 22 Febbraio 2014 Ora Inizio: 16:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 330 FERRO Federica 2000 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 10.23  q

2 2 120 ZAMBOTTO Giulia 1999 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 10.49  q

3 5 466 MEGNA Ludovica 2000 CF VC043 ATL.GAGLIANICO 11.16  q

4 4 124 BELLARDONE Silvia 1999 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 12.37

5 6 199 ROMA Laura 1999 CF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 13.42

Batteria 7 Palaindoor - 22 Febbraio 2014 Ora Inizio: 16:31 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 271 TRISCIUOGLIO Eugenia 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 10.29  q

2 3 214 BORGOGNO Margherita 2000 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 10.79  q

3 4 132 CHALLANCIN Corinne 1999 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 11.32  q

4 2 329 VERATTI Alice 2000 CF TO042 ATLETICA RIVAROLO 12.27

5 1 705 BERARD Micol 2000 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 12.99

 6 333 PIZZOLATO Sophie 1999 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI NP

RIEPILOGO Palaindoor 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 259 KONE Fanta Leila 1999 CF TO002 SISPORT FIAT 9.28  q

2 3 174 MLADENIC Martina 1999 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.78  q

3 3 181 SIANI Charlotte 2000 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.82  q
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4 5 719 BOFFITO Elena 1999 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 10.21  q

5 3 330 FERRO Federica 2000 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 10.23  q

6 6 789 BRINGHEN Helene 1999 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.24  q

7 5 271 TRISCIUOGLIO Eugenia 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 10.29  q

8 4 260 MARTINOTTI Ilaria 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 10.46  q

9 2 120 ZAMBOTTO Giulia 1999 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 10.49  q

10 3 309 SANGINETO Chiara 1999 CF TO037 ATLETICA IVREA 10.51  q

10 1 461 TRAVAR Milica 2000 CF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 10.51  q

12 3 214 BORGOGNO Margherita 2000 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 10.79  q

13 4 453 TASCA Martina 2000 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 10.82  q

14 3 339 TRIMURUC Daria 2000 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 10.98  q

15 2 218 VIOLARDO Valentina 1999 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 10.99  q

15 1 454 TOSO Marta 2000 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 10.99  q

17 5 466 MEGNA Ludovica 2000 CF VC043 ATL.GAGLIANICO 11.16  q

18 4 132 CHALLANCIN Corinne 1999 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 11.32  q

19 4 234 LINGUA Eleonora 2000 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 11.80

19 4 307 NEGRI Iris 2000 CF TO037 ATLETICA IVREA 11.80

21 6 265 MIDANA Eleonora 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 12.01

22 6 128 BRETTO Valentina 1999 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 12.05

23 2 337 SERENO Gaia 2000 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 12.09

24 5 203 ADDAIF EL ALAOUI Lalla 2000 CF AT006 POL. MEZZALUNA VILLANOVA ASTI 12.19

25 2 329 VERATTI Alice 2000 CF TO042 ATLETICA RIVAROLO 12.27

26 5 232 LAURO Matilde 2000 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 12.32

27 4 124 BELLARDONE Silvia 1999 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 12.37

28 5 193 GALLEGO SELLES Lisa 2000 CF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 12.50

29 1 705 BERARD Micol 2000 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 12.99

30 2 707 GASPERIN Claudia 2000 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 13.06

31 6 236 MANDRILE Lucia 2000 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 13.28

32 2 280 BELLAVER Sofia 1999 CF TO037 ATLETICA IVREA 13.41

33 6 199 ROMA Laura 1999 CF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 13.42

 6 267 MOMO Costanza 2000 CF TO002 SISPORT FIAT Rit

 5 441 COLLAUTO Carolina 1999 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL NP

 2 426 FASSIO Greta 1999 CF VC001 ATL. SANTHIA' NP

 4 447 ROSA Monica 1999 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL NP

 6 333 PIZZOLATO Sophie 1999 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI NP

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Palaindoor - 22 Febbraio 2014 Ora Inizio: 17:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 259 KONE Fanta Leila 1999 CF TO002 SISPORT FIAT 9.31

2 4 174 MLADENIC Martina 1999 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.56

3 5 181 SIANI Charlotte 2000 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.58

4 2 719 BOFFITO Elena 1999 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.95

5 1 789 BRINGHEN Helene 1999 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.12

6 6 330 FERRO Federica 2000 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 10.33

Finale 2 Palaindoor - 22 Febbraio 2014 Ora Inizio: 17:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 271 TRISCIUOGLIO Eugenia 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 10.15

2 5 120 ZAMBOTTO Giulia 1999 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 10.25

3 6 309 SANGINETO Chiara 1999 CF TO037 ATLETICA IVREA 10.35

4 2 461 TRAVAR Milica 2000 CF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 10.37

5 4 260 MARTINOTTI Ilaria 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 10.39

6 1 214 BORGOGNO Margherita 2000 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 10.66

Finale 3 Palaindoor - 22 Febbraio 2014 Ora Inizio: 17:31 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 218 VIOLARDO Valentina 1999 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 10.48

2 5 454 TOSO Marta 2000 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 10.79

3 3 453 TASCA Martina 2000 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 10.86

4 6 466 MEGNA Ludovica 2000 CF VC043 ATL.GAGLIANICO 19.93

 1 132 CHALLANCIN Corinne 1999 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS NP

 4 339 TRIMURUC Daria 2000 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI NP

Salto con l'asta Cadette

SERIE - RISULTATI

Palaindoor - 22 Febbraio 2014 Ora Inizio: 15:05 - Ora Fine: 16:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
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1 431 PREGNOLATO Federica 1999 CF VC012 A.ATL. CANDELO 2.80

1.60 1.80 1.90 2.00 2.05 2.10 2.15 2.20 2.25 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.80 2.90           

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   O   -   XO   O   XXX           

2 264 MIDANA Eleonora 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 2.20

1.60 1.80 1.90 2.00 2.05 2.10 2.15 2.20 2.25 2.30                     

  O   O   XXO   XO   O   XO   XO   O   -   XXX                     

3 308 SANGINETO Chiara 1999 CF TO037 ATLETICA IVREA 2.10

1.60 1.80 1.90 2.00 2.05 2.10 2.15                        

  O   O   O   O   O   O   XXX                        

3 372 MANOTI Alissya 2000 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 2.10

1.60 1.80 1.90 2.00 2.05 2.10 2.15                        

  O   O   O   O   O   O   XXX                        

5 261 MARTINOTTI Ilaria 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 2.00

1.60 1.80 1.90 2.00 2.05                          

  -   O   O   O   XXX                          

6 700 BRINGHEN Helene 1999 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2.00

1.60 1.80 1.90 2.00 2.05                          

  -   O   O   XO   XXX                          

7 413 ROLANDI Agnese 2000 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL  

1.60                              

  XXX                              

Salto triplo Cadette

SERIE - RISULTATI

Palaindoor - 22 Febbraio 2014 Ora Inizio: 18:30 - Ora Fine: 19:14 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 226 EJOHWOMU Nacy 1999 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 10.82

1°: N 2°: 10.62 3°: 10.63  4°: 10.58 5°: 10.39 6°: 10.82  

2 133 CHALLANCIN Corinne 1999 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 10.23

1°: 10.13 2°: N 3°: N  4°: 10.11 5°: 10.23 6°: 10.23  

3 423 ZAHARIA Denisa Maria 1999 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.70

1°: 8.87 2°: N 3°: 8.76  4°: 8.89 5°: 9.31 6°: 9.70  

4 401 FERRERO Sara 2000 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.63

1°: 9.63 2°: 9.07 3°: 8.71  4°: 9.00 5°: 9.05 6°: 8.32  

5 256 PANAGINI Letizia 1999 CF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 9.59

1°: 9.28 2°: 8.86 3°: 9.28  4°: 9.10 5°: 9.46 6°: 9.59  

6 460 TRAVAR Milica 2000 CF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 9.38

1°: 8.99 2°: N 3°: 8.21  4°: 9.03 5°: 9.18 6°: 9.38  

7 452 TASCA Martina 2000 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 9.06

1°: 9.06 2°: 8.54 3°: 8.57  4°: 8.57 5°: N 6°: P  

8 303 MORINI Erica 2000 CF TO037 ATLETICA IVREA 8.90

1°: 8.77 2°: 8.19 3°: 8.85  4°: 8.90 5°: N 6°: 8.88  

9 701 LINGUA Eleonora 2000 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 8.53

1°: 8.45 2°: N 3°: 8.53            

10 306 NEGRI Iris 2000 CF TO037 ATLETICA IVREA 8.49

1°: 8.49 2°: 7.99 3°: 8.09            

11 233 LAURO Matilde 2000 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 8.11

1°: 7.95 2°: 8.11 3°: 7.77            

12 237 MANDRILE Lucia 2000 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 7.36

1°: 7.36 2°: N 3°: N            

Peso Cadette Kg 3

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palaindoor - 22 Febbraio 2014 Ora Inizio: 15:45 - Ora Fine: 16:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 270 OMOZUSI Oghomwontiti Qu 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 9.88

1°: 9.12 2°: 9.22 3°: 9.28  4°: 8.74 5°: 9.55 6°: 9.88  

2 304 MORINI Erica 2000 CF TO037 ATLETICA IVREA 9.04

1°: 9.04 2°: 8.33 3°: 8.60  4°: 8.82 5°: 8.82 6°: 8.60  

3 272 TRISCIUOGLIO Eugenia 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 8.67

1°: 7.30 2°: 6.60 3°: 8.67            

4 273 BOI Irene 2000 CF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 7.75

1°: 7.24 2°: 7.75 3°: 7.65            

5 720 TROJVOGLI Elena 2000 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.54

1°: 6.82 2°: 7.51 3°: 7.54            
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6 163 GAUDIO Anna 2000 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.48

1°: 7.46 2°: 7.48 3°: 6.87            

7 713 CHRISTILLIN Nicole 2000 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.46

1°: N 2°: 7.46 3°: 7.15            

8 147 BELLANTONI Maria 1999 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.39

1°: 7.39 2°: 7.20 3°: 7.19            

9 371 MANOTI Alissya 2000 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 7.24

1°: N 2°: 7.24 3°: R            

10 194 GALLEGO SELLES Lisa 2000 CF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 7.18

1°: 7.18 2°: 6.66 3°: 6.50            

11 400 FEDELE Irene 2000 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 6.92

1°: 6.21 2°: 6.92 3°: 6.42            

12 702 CIOCOIU LAZA Smaranda 2000 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 6.52

1°: 6.07 2°: 6.52 3°: 6.35            

13 314 BACCHIEGA Lucia 2000 CF TO042 ATLETICA RIVAROLO 6.48

1°: 6.36 2°: 6.48 3°: 6.35            

14 455 TOSO Marta 2000 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 6.48

1°: 5.54 2°: 6.23 3°: 6.48            

15 281 BELLAVER Sofia 1999 CF TO037 ATLETICA IVREA 6.20

1°: 5.67 2°: 6.20 3°: 6.13            

16 338 SERENO Gaia 2000 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 5.92

1°: 5.92 2°: N 3°: 5.31            

17 266 MOMO Costanza 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 5.54

1°: 4.85 2°: 5.13 3°: 5.54            

18 706 BERARD Micol 2000 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 5.24

1°: 5.24 2°: 4.84 3°: 4.49            

Serie 2 Palaindoor - 22 Febbraio 2014 Ora Inizio: 15:45 - Ora Fine: 16:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 274 GHISOLFI Emanuela 1999 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 11.29

1°: 10.96 2°: 11.29 3°: 10.97  4°: 10.68 5°: 10.40 6°: 10.12  

2 121 ZAMBOTTO Giulia 1999 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 11.27

1°: 10.51 2°: 11.11 3°: 10.78  4°: 11.08 5°: 11.27 6°: 11.12  

3 440 COLLAUTO Carolina 1999 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 10.30

1°: 10.21 2°: 9.48 3°: 10.17  4°: 9.63 5°: 10.04 6°: 10.30  

4 227 EJOHWOMU Nacy 1999 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 10.18

1°: 9.37 2°: 9.97 3°: 10.12  4°: 10.18 5°: 10.16 6°: 9.16  

5 446 ROSA Monica 1999 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 9.15

1°: 8.99 2°: 9.15 3°: 8.07  4°: 9.03 5°: 8.14 6°: 8.13  

6 424 ZAHARIA Denisa Maria 1999 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.08

1°: 9.00 2°: 8.66 3°: 8.63  4°: 8.42 5°: 9.08 6°: 8.65  

7 258 KONE Fanta Leila 1999 CF TO002 SISPORT FIAT 8.40

1°: 8.40 2°: 8.23 3°: 7.36            

8 125 BELLARDONE Silvia 1999 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.25

1°: 7.97 2°: 8.25 3°: 8.20            

9 115 TAUT Andree Denisa teod 1999 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.11

1°: 8.11 2°: 6.52 3°: 7.55            

10 709 SIANI Charlotte 2000 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.83

1°: 7.55 2°: 7.83 3°: 7.36            

11 129 BRETTO Valentina 1999 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 7.18

1°: 7.18 2°: 7.17 3°: 6.72            

12 173 MLADENIC Martina 1999 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.16

1°: 7.16 2°: 7.00 3°: 6.68            

13 200 ROMA Laura 1999 CF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 6.94

1°: 6.94 2°: 6.92 3°: 6.66            

14 708 GASPERIN Claudia 2000 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 4.13

1°: 4.03 2°: 4.13 3°: 3.56            

 396 DI MARTINO Silvia 1999 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL NP

 235 LINGUA Eleonora 2000 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI NP

 425 FASSIO Greta 1999 CF VC001 ATL. SANTHIA' NP

RIEPILOGO Palaindoor 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 274 GHISOLFI Emanuela 1999 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 11.29

2 121 ZAMBOTTO Giulia 1999 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 11.27

3 440 COLLAUTO Carolina 1999 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 10.30

4 227 EJOHWOMU Nacy 1999 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 10.18

5 270 OMOZUSI Oghomwontiti Qu 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 9.88

6 446 ROSA Monica 1999 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 9.15
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7 424 ZAHARIA Denisa Maria 1999 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.08

8 304 MORINI Erica 2000 CF TO037 ATLETICA IVREA 9.04

9 272 TRISCIUOGLIO Eugenia 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 8.67

10 258 KONE Fanta Leila 1999 CF TO002 SISPORT FIAT 8.40

11 125 BELLARDONE Silvia 1999 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.25

12 115 TAUT Andree Denisa teod 1999 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.11

13 709 SIANI Charlotte 2000 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.83

14 273 BOI Irene 2000 CF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 7.75

15 720 TROJVOGLI Elena 2000 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.54

16 163 GAUDIO Anna 2000 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.48

17 713 CHRISTILLIN Nicole 2000 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.46

18 147 BELLANTONI Maria 1999 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.39

19 371 MANOTI Alissya 2000 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 7.24

20 129 BRETTO Valentina 1999 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 7.18

21 194 GALLEGO SELLES Lisa 2000 CF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 7.18

22 173 MLADENIC Martina 1999 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.16

23 200 ROMA Laura 1999 CF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 6.94

24 400 FEDELE Irene 2000 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 6.92

25 702 CIOCOIU LAZA Smaranda 2000 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 6.52

26 314 BACCHIEGA Lucia 2000 CF TO042 ATLETICA RIVAROLO 6.48

27 455 TOSO Marta 2000 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 6.48

28 281 BELLAVER Sofia 1999 CF TO037 ATLETICA IVREA 6.20

29 338 SERENO Gaia 2000 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 5.92

30 266 MOMO Costanza 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 5.54

31 706 BERARD Micol 2000 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 5.24

32 708 GASPERIN Claudia 2000 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 4.13

 396 DI MARTINO Silvia 1999 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL NP

 235 LINGUA Eleonora 2000 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI NP

 425 FASSIO Greta 1999 CF VC001 ATL. SANTHIA' NP

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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